NORGES

RAFISKLAG

Melding om fisket uke 22/2020
Rapporten skrevet mandag 02.06.2020 av Audun Reiertsen og Willy Godtliebsen.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdii 1.000 kroner, evt. millkroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg forst og fremst fra uke 22 12020 (25. - 31. mai2020).

Det varreduksjon for kystfladtens leveranser sammenlignet med uka for, bdde for torsk, hyse og sei. Det meste
dreier seg om Finnmark, som er normalt for&rstiden. Havflaten stirfordet meste av omsetningen med sine
leveranser av fryst rdstoff, med stor andelav snabeluer i tralfangstene. Kystflaten harihopetall lagt om til
bldkveita der direktefisket startet 1. juni, noe vi vil komme narmere inn pa i neste ukesrapport.

Réfisklagets ukeomsetningi uke 22 ble pa 182,3 mill kroner (forelopig tall), av det utgjorde leveranser fra
utenlandske fartey 23,2 mill kroner. Omsetningen for norske batervar 159,1 mill kroner, der fordelingen var
70,0 mill kroner etter leveranser av ferskt rastoff, 88,6 mill kroner av fryst, og 0,4 mill kroner var salt kjott som
skrev seg fra selskute nr2 inne fra aretssesong.

Til sammenligning hadde vii uke 22 i fjorei omsetning pa 224,6 mill. kroner. Av det var 40,4 mill kroner etter
landinger fra utenlandske bater. Omsetningen for norske béterutgjorde 184,2 mill. kroner, hvorav 133,6 mill
kroner kom etter landinger av ferskt rastoff, og 50,5 var fra fryst rastoff.

Réfisklagets omsetning pr uke 22 er né oppei vel 8,0 milliarder kroner, og er med det likt med fjoraret.I fjor
startet blakveitefisket tidligere, og er medvirkendetil at forspranget vi hele vinteren harhatt pa fjorarets
omsetning, nd er nullstilt. Covid-19 med reduserte priser har imidlertid hatt mera si for det store
omsetningsbildet. For utenlandske fangsterer det pr dato en reduksjon pé 150 mill kroner. For norske baterer
gkingen dermed tilsvarende pa 153 mill kroner. Her er fryst rastoff opp med 16 mill kroner, fra 1.909 mill
kroneri fjortil 1.925 mill kroner i ar. For fersklevert rastoff er omsetningen okt med 138 mill kroner, fra 4.428
mill kroneri fjor til 4.566 mill kroneri ar. Leveransene av fersk torsk er 1.375 tonn lavere (-1 %) enn til
sammetid i fjor. 166.637 tonn er omsatt pruke 22 i ar, mot 167.911 tonn til sammetidi fjor, men verdien er
likevel gkt med 300 mill kroner, fra 3.570 til 3.870 mill kroner (+ 9 %).

Tabell 1: Totalomsetning fordelt pa norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 22/2020 Pr uke 22/2019
Norske fartoy 6.492 6.339
Utenlandske fartoy 1.533 1.683
Totalsum 8.025 8.022

Réfisklagets omsetning for norske bateri uke 221 ar framgarav tabell2, med fordeling pé fersk/fryst rastoff,
og pr fiskeslag. Landingene av fryst ristofftil ngytrale fryselager kom fra 9 tralere, herav 1 reketrdl, og videre
4 snurrevadbaterog 1 snegkrabbebat. Tralerne haddeihovedsak snabeluerisine fangster,med totalt 1.650 tonn
levert fra 5 avtrdlerne som hadde snabeluersom hovedfangst. I tillegg var950 tonn torsk, 350 tonn hyse og
1.200 tonn sei levert av de 8 trdlerne. Den 9. trileren leverte 340 tonn reke. De 4 snurrevadbétene haddei
hovedsak hyse, totalt 210 tonn, i sine fangster som var fisket pa Ost-Finnmark. Snekrabbefangsten utgjorde vel
50 tonn fryste krabbeklor. Dette er kvanta somiliten grad er omsatt. Omsetningen av fryst ristoff framgérav
tabell 2, der 1.830 tonn torsk varsterst i verdimed 43 mill kroner. Dette er opp fra de fire ukene forut. Av de
1.830 tonnene var 1.300 tonn traltorsk, 460 tonn var tatt pa garn og mindre kvanta pa snurrevad ogautoline.

Ferskomsetningen av torsk i uke 22 ble redusert til 1.940 tonn og verdi 38,6 milLkroner, ned fra 3.370 tonn uka
for. Det meste av leveransene kom i Finnmark, fordelt med 1.030 tonn i Ost- og 690 tonn i Vest-Finnmark.
Redskapsfordelingen i @st-Finnmark var 550 tonn tatt pd snurrevad, 360 tonn pa line/autoline, 100 tonn pa
juksa og 20 tonn pd gam. I Vest-Finnmark var470 tonn tatt pa snurrevad, 110 tonn pa juksa, 100 tonn pa
line/autoline og 20 tonn pé gam.
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T uke 22 kom omsetningen av fersk hyse opp i 950 tonn til verdi 7,0 mill kroner, hvorav 640 tonn varlevert i
Ost-Finnmark, 230 tonn i Vest-Finnmark og altsa mindre kvanta i Troms og Vesterdlen. I Ost-Finnmark var
500 tonn tatt pa snurrevad, hvorav 160 tonn varlevert levende i Batsfjord. Per uke 22 er det levert totalt 1.260
tonn levende hyse mot 840 tonn til sammetidi 2019. Videre var 150 tonn av kvantumet levert Ost-Finnmark i
uke 22 tattpa line/autoline. I Vest-Finnmark varfordelingen 190 tonn pa snurrevad og 40 tonn pé line/autoline.

Omsetningen av fersk sei i uke22 ble pa 1.130 tonn/7,2 millLkroner, ned fra 1.600 tonn/9,7 mill kroner uka for.
Sterst kvantum erlevert i Vest-Finnmark med 390 tonn, hvorav 345 tonn tatt pad Snurrevad, det meste levert i
Haveysund ogKameyver. Deretter folger Nordmere hvor det er levert 340 tonn, 320 tonn tatt pd not og levert
Smala og Avergya. Videre er det levert 150 tonni Vesterdlen og 120 tonn i Troms, det meste tatt pa gam. |
resterende soner er det levert kvanta fra 8 — 50 tonn.

Omsetningen av rognkjeks i uke 22 ble pa 58 tonn/0,9 mill. kroner omsattrund, og et rognkvantum pé 14 tonn
til verdi 1,2 mill kroner, omtrent pa nivd med uka fer. De 14 tonnenerogn var godt spredt fra Varanger til
Lofoten, mens rundkvantumet levert i uke 22 varfordelt pa Vest-Finnmark med 28 tonn og Troms med 29 tonn
med storst aktivitet pd Nord-Senja, Mageroy og Loppa. Totaltsd langt i drer det omsatt 563 tonn rund
rognkjeks/9,1 mill kroner og 105 tonnrogn/8,8 mill kroner. Tilsvarende tall i fjorvar 333 tonn rund/4,8 mill
kroner og 177 tonnrogn/13,9 mill kroner. Alt omregneti rognkvantum nérvibruker 6,7 som omregningsfaktor
for rund/rdrogn, gir 189 tonnré rogn i r, mot 226 tonn pr uke 22 i fjor. Totalkvantumeteraltsd nedi ar, noe
som foren stor del skyldes vanskelige driftsforhold forste del av sesongen, og en gkende andeler levert rund. I
fjor endte vi med 265 tonn alt omregnet til rognkvantum, da med 385 tonn levert rund og 207 tonn levert som
rogn.

T uke 22 leverte 7 fartoy 86 tonn torsk til levendelagring, mot 220 tonn fra 7 fartey iuke21. Alt er levert
Bétsfjorden. Fra oppstarten av arets levendelagringssesong er det per uke 22 levert 3.865 tonn torsk til
levendelagring, totalthardet veert 17 aktive fartey. Per uke 2212019 var dettil sammenligning levert 7.370
tonn av 23 aktive fartey. Dette utgjor en nedgang pa totalt 48 % fra 2019 til 2020. De fleste anlegg haraltsa
reduksjoner, men det er enkeltanlegg som utmerker seg med gkning. Henningsvar og et av anleggene i
Bétsfjord haretheyere kvantumidrenni 2019. Itillegg er dettattimot levendetorsk til et nytt anlegg pa
Melbu. Totalkvantumet hittil i 2020 fordeler seg pa mottaksanleggene Ballstad, begge anleggene i Bétsfjorden,
Eiterfjorden, Helligveer, Henningsver, Hjelmsaya, Kvalfjord, Myre, Melbu, Rest, Staven og Vaergy. Av disse
anleggene er det seks som til sammen starfor85 % av landingskvantumet.

Omsetningen av kystreker nddde 37 tonn i uke 22 til verdi 2,8 mill kroner, hvorav 27 tonn var koktreke og
resterende rareker til pilling. Det var29 bédtersom stod for disse leveransene til 1 kjoperi Finnmark, 4 kjepere i

Troms, 1 i Nordland, 2 i Trendelag. Av totalen pa 37 tonner 11 tonntattpé Varangerfjorden og 10 tonn pa
Kvanangen.

Tabell 2. Omsetning for norske bater uke 22/2020, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art
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FERSK FROSSET SALT TOTALER

Fiskeslag/arter Rundvekt Belgp =~ Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp
Uke 22;'2020 | 7429 300 70033 601 5854043 83584003 3 360 446 600 13 286 704 159 064 264
TORSK 1540 818 38 638 903 1833221 42951736 ] 30 600 3774039 821621239
SEl 1131116 7241074 1553325 15910050 ] 4 400 2684442 23 155525
HYSE 951691 7021418 829297 13726513 1780988 20747 932
SMABELUER 20 160 1467337 13226916 1467357 13 227 076
KOMNGEKRABBE 20958 3 663 884 20958 3 663 884
REKE 37003 2831829 2118 168 182 35121 3000011
ROGMNKIEKS 58927 2 288 652 58927 2 288 652
UER 58 642 666 175 115317 1486090 177953 2152 265
BLAKVEITE 24047 584 372 34 9508 976 236 58 955 1560 608
VAGEKVAL 33297 1186915 33297 1186915
KVITLANGE 149333 1115447 7150 47930 156 483 1163 377
USPES FISK o 987 807 o 987 807
STORTARE 2816413 208 311 2816413 308 311
KVEITE 21936 701304 1246 32910 23 182 734 214
SEL 735 95 550 3 360 411 600 4095 507 150
SIPKREPS 3575 447 015 3575 447 015
EREIFLAEB 21973 425515 21979 425515
BROSME 58347 379 580 204 1202 58551 380782
KONGSMNEGL 17377 226450 17377 226450
FLEKKSTBIT 18550 179795 2348 28 460 20 898 208 255
GRASTBIT 15562 91 737 3201 25 220 18 763 117017
LYR 11691 106 612 372 2618 12 063 109 230
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Fisket fordelt pa fiskeveer i Réfisklagets distrikt i uke 22 med fokus pé torsk, hyse og sei, framgarav tabellene
nedenfor. Oversikten viser storste enkeltfangsti rund vekt per sted for de ulike redskapene og antallbaterper

redskap per sted:

Ost-Finnmark

Fra omsetninga i uke 22 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 25.05.2020 - 31.05.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Tsted
BERLEVAG

BUG@YNES

BATSFIORD

DYFIORD

GAMVIK

KIBERG

KI@GLLEFJORD

MEHAMN

MESSEBY

SKIANES

VADS@

VARDS

‘Redskap

Line
Snurrevad
Juksa

Line

Garn
Snurrevad
Line
Juksa
Garn

Line

Garn
Juksa
Autoline
Line
Juksa

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Line
Juksa
Snurrevad
Line
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Line

Garn
Juksa

Maks torsk

20 700
17 80O
4500
5 300
100
41 400
5900
1400
100

2 000
1200
700
51900
1400
1300
2700
500
400
13 900
5700
9S00
5200
3200
2000
1900
300
300

2 600
1300
300
1900
500

27 300
5100
2 600
1300

Maks hyse
26 200
27 800
o
o
o
13 500
300
o
]
200
]
o
11 600
2 300

300
18 600
3 600

24500

Q9 QQ

200
100
o

14 300
200

Maks sei

100

L= == S == T = = T = |

400
100
200
200

100

o= S == T = R = == = =

100
200
900

100
100
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 22 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 25.05.2020 - 31.05.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sgne :
Vest-Finnmark

¥ Sted

AKKARFIORD
BERGSFIORD

BREIVIKBOTN
FORS@L
GJESVAR
HASVIK

HAV@YSUND

HONNINGSVAG

KAM@YVER

MORDVAGEN

SKARSVAG
S@RVAER

TUFJORD

@KSFIORD

Redskap

Snurrevad

Juksa
Garn
Juksa
Garn

Line

Juksa
Snurrevad
Juksa
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Line

Juksa
Autoline
Snurrevad
Line

Juksa
Snurrevad
Juksa
Garn
Snurrevad
Line

Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Juksa
Garn

Line

Garn
Juksa

Maks torsk

4200
300
2400
1700
1200
500
100
6300
200
400

500
100

26 800
1500
800
45400
42 200
24 600
500
57900
1300
1000
4100
1500
1300
300
1200
9900
300
21500
10 800
1100
600
300
100

Maks hyse
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Maks sei

107 400
100
200

1200
100
37400
400

100

400

200

8400

3 800

1600
100
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Troms

Fra omsetninga i uke 22 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 25.05.2020 - 31.05.2020 (alle kvanta i rundvekt}

Sone
Troms

BOGEN | KVAFJORD
BOTNHAMN

BRENSHOLMEN

BURFJORD
EIDKJOSEN
HAMNES
HARSTAD
HUS@YA

KVAL@YVAGEN
OLDERVIK

ROTSUND
SENJAHOPEN
SKIERV@Y
STAKKVIK

TORSVAG

VANNAVALEN

VENGS@Y

ARVIKSAND

Redskap Maks torsk
Garn

Garn
Autoline
Line

Juksa
Garn

Line

Juksa
Garn
Juksa
Garn

Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa
Snurrevad
Autoline
Garn

Garn

Garn
Juksa
Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa
Garn

Line

Juksa
Autoline
Snurrevad
Line

Juksa

100
200
400
200
100
100
100
100
300
200
200

400
100
100

10100

1700
500
100

1100

200
300
300
200

16 800

700
300
2000
1100
700
200
100

Maks hyse

]
=
geoo

=
gODt‘.‘JDODt‘.‘JDO

[y
w L
828 co0e

o o o o oo oo

4100

100

3400

4100
3400

Maks sei

400
200

300

300

300
1100
400
1500
300
700
400
1700
100
1200

4400
500
7200

800
100
600
100
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 22 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 25.05.2020 - 31.05.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone T Sted Redskap
Vesteralen ANDENES Garn
BLEIK Garn
MYRE | VESTERALEN Autaline
Snurrevad
Line
Garn
ST Snurrevad
Line

Maks torsk

1100

700
3100
2500

4200
2200

Maks hyse Maks sei

0 5500

0 3800

6300 1100

100 16600

100 0

0 200

1400 400

300 0
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 22 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 25.05.2020 - 31.05.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
LofotenfSalten

i Sted
BALLSTAD
BODE®
BOLGA

FREDVANG
KLEPPSTAD

NORDMES@Y
RAMBERG

REINE

RE@AST

STAMSUND

SVOLVAR

SBRVAGEN

Redskap
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Autoline
Line
Juksa
Juksa
Garn
Garn
Autoline
Juksa
Garn
Line
Juksa
Garn
Line
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Juksa

Maks torsk
100

200
200
100
500
200
200
200
2100

300
100

200

Maks hyse

oo oo

400
200

200
200

400
100

400

100

100
500
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Maks sei

900
100
200

200

1500
2800

100
2500
500
900
1400
100
00
9100

200
100
100
200
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Helgeland-Nordmere

Fra omsetninga i uke 22 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 25.05.2020 - 31.05.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Soncs
Helgeland

Nord Tmndel.ag

Ser Tﬁ)ndelag

Nordmgre

|IT St :
BRGNNBYSUND

D@NNA
MNEVERNES

SELVZER
SEL@Y

TRAENA

'VEGA
RBRVIK

VANDS@YANE

ANSNES
BRANDSFIORD
BREKSTAD
MAUSUNDVAR

NORDDYR@Y
ROAN

SANDVIKSBERGET
S@RBURGY
TRONDHEIM
VALLERSUND
AVERGYA

SM@LA

TUSTNA

Redskap
Garn

Maks torsk

Line
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Line
Autoline
Garn
Juksa
Juksa
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Juksa
Line
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Line
Not
Garn
Mot
Juksa
Garn

100

300
300
100
100

200

P =]
Seco 8

I-'I\J§
88 o 00 000000000000

8coBoB

Maks hyse

L= =T = =

100
200
1300

1100

oo o oo

100

= =]

500

300

Maks sei Bat

200
300

300
300
300
100
200
300
1300
200
1700
800

1200
2700
100
600

300

300
1200
200
400
1200
800

500
600
300
98 400
1800
70100
700
600
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Gjennomsnittspriser

Tabell 3. Minstepriser, kvantum og gjennomsnittspriser for fersk fisk, norske béter uke 22/2020,fordelt

per fiskeslag, tilstand og sterrelse.

Art, tilstand, stgrrelse

A-kvaiitet, sloyd u/hode og alle redskap
(hvis ikke annet oppgitt)

(-) Ingen omsetning

Torsk over 6,0 kg - sleyd uten hode
Torsk 2,5-6,0 kg - sleyd uten hode
Torsk 1,0-2,5 kg - slgyd uten hode
Torsk under 1,0 kg - sloyd uten hode
Torsk over 9,0 kg - rund

Torsk 3,7-9,0 kg - rund

Torsk 1,5-3,7 kg - rund

Torsk under 1,5 kg - rund
Levendetorsk levert samfengt
Levendetorsk minst 2 kg
Levendetorsk 1-2 kg
Levendetorsk under 1 kg

Sei 2,3+ kg - sloyd uten hode
Sei1,2-2,3 - slgyd uten hode
Sei-1,2-slgyd uten hode

Sel 2,6+ kg - slgyd med hode
Sei 1,3-2,6 kg - slgyd med hode
Sei-1,3 kg - slgyd med hode
Sei 3,1+ kg - rund

Sei1,6-3,1 kg - rund

Sei-1,6 kg - rund

Hyse 0,8+ kg, krokfanget slpyd uten hode
Hyse 0,8+ kg slgyd uten hode

Hyse -0,8 kg slgyd uten hode

Hyse m/0,98 kg krokfanget slgyd m/hode
Hyse m/0,98 kg slgyd m/hode

Hyse u/0,98 kg sleyd m/hode

Hyse 1,1+ kg, krokfanget rund

Hyse 1,1+ kg rund

Hyse 0,9-1,1 kg rund

Hyse 1,1+ kg levende

Hyse 0,9-1,1 kg levende

Minstepris
Gjeldende Nye
minstepriser minstepriser
uke 22 fom. 25.02.2020

28,75 28,25
26,75 26,25
25,50 25,00
22,75 22,25
19,17 18,83
17,83 17,50
17,00 16,67
15,17 14,83
21,83 21,50
23,83 23,50
16,83 16,50
13,33 13,00
10,40 10,30

9,40 9,30

7,15 7,15

9,25 9,16

9,36 8,27

6,36 6,36

7,40 7,33

6,66 6,59

5,00 5,00
12,00

7,25

4,25

9,77

5,90

3,46

8,27

4,88

2,74

Omsetning uke 22

Rundvekt
(kg)

10523
155147
73222
17035
41554
493091
601 204
46 285
97 987

134211
103 056
15741
17024
117716
83536
91520
133199
421338

109 520
6333
78
87696
252796
283 403
87656
23152
25853
48 736
113044

Snittpris levert
kr/kg

29,87
29,91
27,90
24,27
20,57
19,86
19,71
19,02
25,08

10,66
9,49
8,11
9,42
8,70
8,16
8,05
6,76
5,02

12,00
9,35
7,89

14,02
7,41
&,00

11,76
7,91
5,66

11,18
5,23

Hittil i 2020 (Per uke 22)

Rundvekt Snittpris levert
(kg) kr/kg
23017733 35,02
72 884 563 34,83
10 070 941 33,40
311433 28,59
6219172 23,04
35400 403 22,47
9017 120 21,16
512 460 19,68
889 152 25,07
2295 17,79
5415 469 11,83
2096437 11,16
227770 9,38
998 776 10,98
2134 620 10,10
1563433 8,38
4292079 B,71
2028 238 1.73
3 245 585 5,37
44 879 17,09
393 056 12,30
50722 7,80
2944 266 15,21
5390435 9,68
3503 044 6,90
2725 380 12,91
920716 8,26
1300521 6,72
360 825 11,29
895 243 5,59
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Art, tilstand, starrelse

A-kvalitet, sleyd u/hode og alle redskap
(hvis ikke annet oppgitt)

{-) Ingen omsetning

Brosme minst 2 kg
Brosme 1-2 kg
Brosme under 1 kg

Lyr minst 2 kg
Lyr1-2 kg ...
Lyr under 1 kg, over minstemal

Kvitlange minst 2 kg
Kvitlange 0,7- 2 kg
Kvitlange under 0,7 kg

Flekksteinbit minst 3 kg
Flekksteinbit1- 3 kg
Grasteinbit, minst 1 kg

Kveite, krokfanget minst 60 kg, under 2 m lovlig fanget

Kveite, krokfanget 40-60 kg
Kveite, krokfanget 20-40 kg
Kveite, krokfanget under 20 kg, lovlig fanget

Kveite, gvrige redskaper minst 60 kg, under 2 m lovlig fanget

Kveite, gvrige redskaper 40-60 kg
Kveite, gvrige redskaper 20-40 kg
Kveite, gvrige redskaper under 20 kg, lovlig fanget

Breiflabb haler, minst 4 kg
Breiflabb haler, 1- 4 kg

Breiflabb haler, under 1 kg
Breiflabb slgyd m hode, minst 8 kg
Breiflabb slgyd m hode, 4-8 kg
Breiflabb slgyd m hode, under 4 kg

Uer sleyd u/hode eller kjsk m/0,5 kg

Uer rund minst 0,7 kg

Uer bukskéret {Japankuttet) ubehandlet m/0,3 kg
Uer bukskaret (Japankuttet) behandlet m/0,3 kg

Rpdspette m/hode minst 0,65 kg
Redspette m/hode u/0,65 kg
Lomre m/hode minst 0,6 kg
Lomre m/hode u/0,6 kg

Minstepris

Gjeldende
minstepriser
uke 22

Fri pris
Fri pris
Fri pris

Fri pris
Fri pris
Fri pris

Fri pris
Fri pris
Fri pris

Fri pris
Fri pris
Fri pris

Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris

Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris

Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris

Fri pris
Fri pris
Fri pris
Fri pris

Nye
minstepriser
fom. 25.02.2020

Omsetning uke 22

Rundvekt
(kg)

28 526
6791

6 649

129

122 687
377
210

11457
1196
6052

631
145
473
9139
174
510
1654
6705

1400
13 997
22

6188
37

17
54695

10 806
1755
730

Snittpris levert

kr/kg

11,22
4,74

10,85
3,08
7,31

9,76
6,96
8,13

17,97
3,22
8,64

31,55
37,29
48,90
45,31
32,40
39,42
45,64
42,89

54,43
51,78
37,06

25,83
24,08

12,00
11,72

7,78
4,99
11,36
4,48

Hittil i 2020 (Per uke 22)

Rundvekt Snittpris levert
(ka) kr/kg

369 360 11,19
196 702 8,60
5964 547
408 614 14,04
47 184 12,41
5992 12,14
1615877 10,87
19592 10,11
22 041 8,87
122445 15,438
7518 12,16
52007 9,05
8452 59,71
11558 65,92
21445 62,34
133 688 35,68
3763 32,40
3611 34,13
28 281 48,70
170 164 50,37
11579 57,51
79 115 58,38
423 40,01
357 23,30
19112 27,69
847 21,53
286 15,86
492 157 12,93
31 10,00
166 146 10,37
21248 7,28
7406 15,39
1057 8,31
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